
UCHWAŁA NR 182/XXX/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na zadania realizowane w ramach rehabilitacji zawodowej 
i społecznej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się podział środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na zadania realizowane w ramach rehabilitacji zawodowej 
i społecznej w roku 2017 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie podziału 

środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

na zadania realizowane w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej

Zgodnie z art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 2046 z póź. 

zm.) Rada Powiatu Wrzesińskiego w formie uchwały określa zadania, na które przeznacza 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie 

przeznaczył dla Powiatu Wrzesińskiego środki na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej w wysokości 2 760 460,00 zł, co stanowi 0,33 % mniej środków 

w porównaniu z rokiem ubiegłym.

Z otrzymanej kwoty na działalność warsztatów terapii zajęciowej przeznacza się 

kwotę 1 759 560,00 zł.

Środki w kwocie 1 000 900,00 zł przeznacza się na realizację pozostałych zadań 

zawartych w planie podziału środków PFRON, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.


